
Zarządzenie nr ZOŚ.0050.24.2020
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji stypendialnej, ustalenia jej zadań i trybu pracy

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu udzielenia po-
mocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Su-
chy Dąb,  stanowiącego załącznik  do uchwały Nr XIX/139/2005 Rady Gminy Suchy Dąb 
z dnia 30 marca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2005 r. Nr 129, poz. 2646) – Wójt Gminy  Su-
chy Dąb zarządza, co następuje:

§ 1.
1.Powołuję Komisję stypendialną działającą przy Urzędzie Gminy w Suchym Dębie, zwaną 
dalej  Komisją,  do  opiniowania  wniosków o  udzielanie  pomocy materialnej  o  charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Suchy Dąb, w składzie:

1) Wioleta Kułaga    - Przewodnicząca Komisji,
2) Justyna Cyra        - Członek Komisji,
3) Izabela Rokicka   - Członek Komisji.

2. Komisja może korzystać z pomocy merytorycznej innych pracowników Urzędu Gminy.

§ 2.
1. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący.
2. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący Komisji i kieruje jej pracami.
3. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów.
4. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół. 

§ 3.
Traci  moc  Zarządzenie  Nr  ZOŚ.0050.99.2019  Wójta  Gminy  Suchy  Dąb  z  dnia 
10  października  2019  r.  w  sprawie  powołania  Komisji  stypendialnej,  ustalenia  jej  zadań 
i trybu pracy.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt 

Henryka Król


